АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]          Старый Аманак	ПРОЕКТ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           ________ год № _____

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях совершенствования и повышения качества предоставления муниципальных услуг населению, руководствуясь Уставом  сельского поселения Старый Аманак, Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления Администрацией сельского поселения Старый Аманак о муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости» (далее – Административный регламент).
2. Признать утратившим силу Постановление №42 от 31.05.2012 г. «Присвоение, изменение, аннулирование  и регистрация  адресов объектов недвижимости, расположенных  на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области».
  3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аманакские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                            Т.А.Ефремова